Univl S - Raumplan M 3/00.16

zur Raumbelegung und

]
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

Do

Fr

Mo Di Mi
08:00
08:30 - 10:00 08:30 - 10:00
Professionelles didaktisches Handeln in Bildung fir nachhaltige Entwicklung
. der (KursB)
09:00 Erwachsenenbildung/Weiter bildung:
ein Projektseminar
10:00 - 12:00
10:00 Projektseminar: Lebensalterorientierte | 10:15-11:45 o
Padagogik am Beispiel Seniorenbildung | Wissenschaftskommunikation
11:00 (| @
12:00 12:15- 13:45 12:15- 13:45
For schungswer kstatt How to Seminar (KursB)
13:00
14:00 14:15 - 15:45 14:15 - 15:45
Bildung furr nachhaltige Entwicklung Begleitung der Masterar beit
KursA Erwachsenenbildun
1500 | KU 9
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

12:15- 13:45
Begleitung der Bachelorar beit
Erwachsenenbildung

14:00 - 16:00
Padagogische Grundlagen und
Bildungsinstitutionen: N.N.

08:00 - 22:00
Korrekturen Mathematikklausur
(nur 16.7.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,

dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 16.7.2021
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